
 

标段编号：  2408-440305-04-01-762352001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整

治工程-南光路项目施工 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市华胜建设集团有限公司 

 

日期： 2025年04月07日 



资信标要求一览表 
序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 
投标人业绩情况（不

评审） 

提供近3年（从招标公告发布之日起倒推，以竣工验收

报告日期为准）投标人自认为最具代表性已完工的同类工

程业绩。（不超过5项，若所提供业绩超过5项，统计时只

计取前5项业绩）  

注：证明文件提供中标通知书（若有）、合同关键页

（含项目名称、合同范围、合同金额、双方签字盖章等）、

竣工验收证明（含竣工验收时间）等证明材料原件扫描件，

原件备查（须证明业绩符合上述要求）。 

2 
拟派项目经理业绩

情况（不评审） 

提供项目经理近3年（从招标公告发布之日起倒推，以

竣工验收报告日期为准）以同等职位所承担的最具代表性

已完工的同类工程业绩。（不超过2项，若所提供业绩超过

2项，统计时只计取前2项业绩） 

注：证明文件提供中标通知书（若有）、合同关键页

（含项目名称、合同范围、合同金额、双方签字盖章等）、

竣工验收证明及担任项目经理证明文件等证明材料原件扫

描件，原件备查（须证明业绩符合上述要求）。 

3 
项目管理人员配备

情况（不评审） 

提出施工组织架构设想与项目管理人员配置计划，绘

制投标人拟组建的项目管理部组织系统框图，并简述拟派

驻本工程主要项目管理人员的学历、专业技术任职资格、

项目管理任职资格、专业技术工作经历与类似工程项目经

验。对于项目经理、项目技术负责人、各相关专业技术责

任人(工程师)、项目安全主任、质检负责人等，尚需提供

相应资格证书。 

4 履约评价（不评审） 

提供近3年（从招标公告发布之日起倒推，时间以履约

评价出具时间为准），本单位在同类工程中取得建设单位

出具的履约评价的证明材料原件扫描件（不超过5项，若所

提供数目超过5项，统计时只计取前5项）。 

 



一、投标人业绩情况 

附表 1： 

投标人基本情况表 

企业注册名称 
深圳市华胜建设

集团有限公司 
注册资本 10000万元 成立日期 2017年 2月 24日 

企业法人代表 林志博 企业技术人员数量（人） 82 

企业曾用名 

（如有） 
深圳市华胜建设工程有限公司 

 民营企业/国有企业/

其他 

经营许可范围 

水利水电工程、水利水电机电安装工程、建筑工程、市政公用工程、机电

工程、通信工程、地基基础工程、电子与智能化工程、消防设施工程、防水防

腐保温工程、桥梁工程、隧道工程、钢结构工程、建筑装修装饰工程、建筑机

电安装工程、古建筑工程、城市及道路照明工程、环保工程、特种工程、地质

灾害治理工程、体育设施工程、土石方工程的施工；建筑劳务分包。^城市园

林绿化工程的施工。 

企业资质情况 

市政公用工程施工总承包一级 

水利水电工程施工总承包二级 

特种工程（结构补强）专业承包不分等级 

建筑工程施工总承包二级 

地基基础工程专业承包一级 

建筑装修装饰工程专业承包一级 

钢结构工程专业承包二级 

消防设施工程专业承包一级 

环保工程专业承包二级 

城市及道路照明工程专业承包二级 

联系人 林志博 联系电话 0755-23739850 邮箱 szshsjs@163.com 

投标人认为有

必要让委托人

了解的内容 

三项体系认证证书 

备注： 

1、投标人提供企业营业执照、资质证书及其他相关证明。 

2、投标人可扩展、增加表格内容。 



附件： 

（1）企业营业执照 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



（2）公司名称变更 

 

 

 

 



（3）企业资质证书 

 

 



 

 

 



 

 

 



（4）安全生产许可证 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



（5）三项体系认证证书 

 

 



 

 

 



 

 

 



附表 2： 

企业业绩 

近 3年最具代表性

已完工的同类工程

业绩 

（上限 5项） 

1 

项目名称：“光明区优质饮用水入户工程（五期）（Ⅲ标段）（施工） 

合同金额：1419.691910 万元 

竣工验收日期：2024 年 11月 1日 

2 

项目名称：石岩街道水田第四工业区道路综合整治工程（EPC） 

合同金额：849.382351（施工金额）772.734537 万元 

竣工验收日期：2024 年 12月 19日 

3 

项目名称：“双提升”道路综合整治工程-锦绣路（金茂路~东王实验

学校）项目 

合同金额：399.98196 万元 

竣工验收日期：2022 年 7月 22日 

4 

项目名称：2022年渔业社区海城新村人行通道改造提升工程 

合同金额：149.267188 万元 

竣工验收日期：2023 年 9月 15日 

5 

项目名称：西乡街道铜鼓堡路健步道贯通工程 

合同金额：140.917337 万元 

竣工验收日期：2024 年 1月 19日 

说明： 

提供近 3 年（从招标公告发布之日起倒推，以竣工验收报告日期为准）投标人自认为最具代

表性已完工的同类工程业绩。（不超过 5项，若所提供业绩超过 5项，统计时只计取前 5项业绩） 

注：证明文件提供中标通知书（若有）、合同关键页（含项目名称、合同范围、合同金额、双方签

字盖章等）、竣工验收证明（含竣工验收时间）等证明材料原件扫描件，原件备查（须证明业绩符

合上述要求）。 

注：按《资信标要求一览汇总表》提供相关证明材料。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



【业绩一】光明区优质饮用水入户工程（五期）（Ⅲ标段）（施工） 

 

 



















 

 

 



【业绩二】石岩街道水田第四工业区道路综合整治工程（EPC） 

 































 

 

 



【业绩三】“双提升”道路综合整治工程-锦绣路（金茂路~东王实验学校）项目 

 















 















 

 

 



【业绩四】2022 年渔业社区海城新村人行通道改造提升工程 

 





























 







 

 

 



【业绩五】西乡街道铜鼓堡路健步道贯通工程 

 



















 

 

 













 

 

 

 

 



二、拟派项目经理业绩情况 

附表 3： 

拟派项目经理业绩 

近 3 年最具代表性已

完工的同类工程业绩 

（上限 2项） 

1 

项目名称：新兴县新成工业园东园东成片区基础设施建设工程二期 

合同金额：36402.420777万元 

竣工验收日期：2023 年 9月 20日 

2 

项目名称：石岩街道水田第四工业区道路综合整治工程(EPC) 

合同金额：772.734537万元 

竣工验收日期：2024 年 12月 19日 

说明： 

提供项目经理近 3年（从招标公告发布之日起倒推，以竣工验收报告日期为准）以同等职位所

承担的最具代表性已完工的同类工程业绩。（不超过 2项，若所提供业绩超过 2项，统计时只计取前

2项业绩） 

注：证明文件提供中标通知书（若有）、合同关键页（含项目名称、合同范围、合同金额、双方签字

盖章等）、竣工验收证明及担任项目经理证明文件等证明材料原件扫描件，原件备查（须证明业绩符

合上述要求）。 

注：按《资信标要求一览汇总表》提供相关证明材料。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



附业绩证明资料： 

【项目经理业绩一】新兴县新成工业园东园东成片区基础设施建设工程二期 

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2824259 

 

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2824259


 



 



 



 



 



 



 



 



 



 

 



 



 



 

 



 

 

 



【项目经理业绩二】石岩街道水田第四工业区道路综合整治工程(EPC) 

https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=2180416&channelId=2851 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=2180416&channelId=2851


 



















 

 

 













 

 

 



三、项目管理人员配备情况 

附表 4： 

项目管理人员配备情况 

职务 姓名 职称 注册资格 工作年限 学历 
专业技术工作经历与类似工

程项目经验 

项目 

经理 
王晓 

高级 

工程师 
一级建造师 27年 

大学 

本科 

从事市政工程项目管理，担

任过新兴县新成工业园东园

东成片区基础设施建设工程

二期【36402万元】、石岩街

道水田第四工业区道路综合

整治工程(EPC)【772万元】

项目经理。 

技术 

负责人 
赵晓龙 工程师 / 14年 

大学 

本科 

从事市政工程施工管理，担

任过汕尾高新区红草园区市

政道路建设工程五期项目

(一标段)勘察设计施工总承

包【32810万元】负责人。 

项目 

副经理 
江龙 

助理 

工程师 
二级建造师 23年 

大学 

专科 

从事市政工程施工管理，担

任过多环路改造工程【680

万元】生产经理。 

质量 

负责人 
林飞奇 工程师 / 34年 

大学 

专科 

从事市政工程质量管理，担

任过石岩街道水田第四工业

区道路综合整治工程(EPC) 

【772 万元】质量员。 

安全 

负责人 
林晓鹏 

助理 

工程师 
/ 9年 

大学 

专科 

从事市政工程安全管理，担

任过新桥街道岗仔工业园综

合整治工程（重新招标）

【2077万元】安全主任。 

商务 

负责人 
吴丽云 

高级 

工程师 
一级造价师 26年 

大学 

本科 

从事市政工程造价管理，担

任过新桥街道岗仔工业园综

合整治工程（重新招标）

【2077万元】商务负责人。 

安全员 李景生 / / 7年 
大学 

本科 

从事市政工程安全管理，担

任过新桥街道岗仔工业园综

合整治工程（重新招标）

【2077万元】安全员。 

安全员 蔡静燕 / / 11年 
大学 

专科 

从事市政工程安全管理，担

任过多环路改造工程【680

万元】安全员。 



职务 姓名 职称 注册资格 工作年限 学历 
专业技术工作经历与类似工

程项目经验 

安全员 林晓玲 / / 9年 
大学 

专科 

从事市政工程安全管理，担

任过罗湖区宝润路、宝泰路

市政工程（一标）【1105 万

元】安全员。 

劳资 

专管员 
林楚香 / / 6年 高中 

从事市政工程劳资管理，担

任罗湖区宝润路、宝泰路市

政工程（一标）【1105 万元】

劳资专管员。 

安全 

工程师 
余刚 / 安全工程师 15年 

大学 

专科 

从事市政工程安全管理，担

任新桥街道岗仔工业园综合

整治工程（重新招标）【2077

万元】安全工程师。 

道路 

工程师 
李剑伟 

高级工

程师 
/ 36年 

大学 

专科 

从事市政工程施工管理，担

任过石岩街道水田第四工业

区道路综合整治工程(EPC) 

【772万元】总负责人。 

市政 

工程师 
李木川 

高级 

工程师 
/ 33年 

大学 

专科 

从事市政工程技术管理，担

任过新桥街道岗仔工业园综

合整治工程（重新招标）

【2077万元】工程师。 

市政 

工程师 
张楚成 工程师 / 12年 

大学 

本科 

从事市政工程技术管理，担

任过新桥街道岗仔工业园综

合整治工程（重新招标）

【2077万元】工程师。 

市政 

工程师 
孙华君 工程师 / 19年 

大学 

专科 

从事市政工程技术管理，担

任过多环路改造工程【680

万元】工程师。 

路桥 

工程师 
何春华 工程师 / 27年 

大学 

专科 

从事市政工程技术管理，担

任新桥街道岗仔工业园综合

整治工程（重新招标）【2077

万元】工程师。 

建筑 

工程师 
朱志广 

高级工

程师 
/ 20年 

大学 

本科 

从事市政工程技术管理，担

任龙胜一队小区城中村综合

治理工程（施工）【2415万元】

工程师。 

土建 

工程师 
许界生 工程师 / 31年 

大学 

专科 

从事市政工程技术管理，担

任龙胜一队小区城中村综合

治理工程（施工）【2415万元】

工程师。 



职务 姓名 职称 注册资格 工作年限 学历 
专业技术工作经历与类似工

程项目经验 

土建 

工程师 
扬炼 工程师 / 18年 

大学 

本科 

从事市政工程技术管理，担

任石岩街道水田第四工业区

道路综合整治工程(EPC)

【772万元】工程师。 

水务 

工程师 
周家胜 

高级 

工程师 
/ 37年 

大学 

本科 

从事市政工程技术管理，担

任过新桥街道岗仔工业园综

合整治工程（重新招标）

【2077万元】工程师。 

水务 

工程师 
黄利明 

高级 

工程师 
/ 28年 

大学 

专科 

从事市政工程技术管理，担

任过新桥街道岗仔工业园综

合整治工程（重新招标）

【2077万元】工程师。 

电气工

程师 
颜世香 工程师 / 25年 

大学 

专科 

从事市政工程技术管理，担

任过龙胜一队小区城中村综

合治理工程（施工）【2415万

元】工程师。 

电力 

工程师 
谢涛 工程师 / 14年 

大学 

本科 

从事市政工程技术管理，担

任过新桥街道岗仔工业园综

合整治工程（重新招标）

【2077万元】工程师。 

园林 

工程师 
郭成伟 

高级 

工程师 
/ 22年 

大学 

本科 

从事市政工程技术管理，担

任过新桥街道岗仔工业园综

合整治工程（重新招标）

【2077万元】工程师。 

预算员 李景智 / 二级造价师 4年 
大学 

本科 

从事市政工程造价管理，担

任过新桥街道岗仔工业园综

合整治工程（重新招标）

【2077万元】造价员。 

施工员 周伟科 
高级工

程师 
/ 20年 

大学 

本科 

从事市政工程施工，担任过

石岩街道水田第四工业区道

路综合整治工程(EPC)【772

万元】施工员。 

施工员 黄文标 / / 27年 高中 

从事市政工程施工，担任过

新桥街道岗仔工业园综合整

治工程（重新招标）【2077万

元】施工员。 

质量员 刘显博 / / 6年 
大学 

本科 

从事市政工程质量管理，担

任过多环路改造工程【680

万元】质量员。 



职务 姓名 职称 注册资格 工作年限 学历 
专业技术工作经历与类似工

程项目经验 

质量员 林子健 / / 28年 高中 

从事市政工程质量管理，担

任过新桥街道岗仔工业园综

合整治工程（重新招标）

【2077万元】质量员。 

材料员 林卓宏 / / 2年 
大学 

专科 

从事市政工程材料管理，担

任过石岩街道水田第四工业

区道路综合整治工程(EPC)

【772万元】材料员。 

资料员 黄玉辉 / / 11年 
大学 

本科 

从事市政工程资料管理，担

任过新桥街道岗仔工业园综

合整治工程（重新招标）

【2077万元】资料员。 

资料员 赵芝敏 / / 4年 高中 

从事市政工程资料管理，担

任过石岩街道水田第四工业

区道路综合整治工程(EPC)

【772万元】资料员。 

注：按《资信标要求一览汇总表》要求进行编制，并提供相关证明材料。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



（一）项目管理组织机构 

若我公司有幸中标，将委派具有同类工程施工总承包经验的一级建造师任项目经理

和具有丰富施工经验管理人员组成项目经理部。项目经理部以项目经理为中心，以管理

层为核心，充分发挥企业整体优势，实施“过程精品”管理，以合同管理为依据，对工

程项目进行全过程、全方位的计划、组织、管理、协调与控制，高效率地实现工程项目

综合目标，实现对业主的承诺，并且争取创优获奖。 

1、项目管理组织机构设置 

对于本项目的实施，将纳入本集团公司直管项目来进行控制和管理，根据施工需要，

在全集团范围内调集优秀的管理及技术人员，组建每个水库现场项目经理部，实行项目

经理负责制的管理体制。项目部内设项目经理一名，全面管理整个现场的各项运作，协

调各工种工作之间的关系，定期召开各工种负责人会议，针对施工中可能出现及存在问

题提出修改意见，并及时向公司总经理汇报该项目的情况，对工程全面负责。项目经理

下设项目生产经理一名、项目技术负责人一名，协助项目经理工作，管理下设的工程技

术部、施工管理部、质量保证部、安全环境监察部、物资设备管理部、商务合约管理部

及综合办公室等六部一室进行管理（详见下图）。 

 
项目管理部组织系统框图 



2、项目部管理职责 

（1）项目经理部决策层 

每个项目部决策层由项目经理、项目技术负责人、项目生产经理、质量负责人、安

全负责人及造价师组成。 

序号 职  务 管  理  职  责 

1 项目经理 

对本合同工程的施工质量、进度、安全及成本负全面责任，

是工程质量、安全、进度及成本的第一责任人，项目经理直接

向业主及企业法人负责。 

2 项目技术负责人 协助项目经理分管施工技术及技术管理工作，负责工程总体

施工方案、重大施工技术的决策，主持制定施工总进度计划及

质量、安全的技术措施等，是工程施工技术的主要责任人。 3 项目生产经理 

4 质量负责人 
协助项目经理负责现场质量保证体系的建立、贯彻和执行，

负责工程质量检查、验收，对工程施工质量负主要责任。 

5 安全负责人 

协助项目经理负责安全管理体系的建立、贯彻和执行，对

施工安全负主要责任，同时还协助生产副经理搞好现场文明施

工、环境保护等工作。 

6 造价工程师 
项目经理负责经营管理工作，主要对成本控制、合同管理、

计划统计等负主要责任。 

（2）项目部管理层 

项目部管理层设六部一室：综合办公室、商务合同部、工程技术部、施工管理部、

物资设备管理部、安全环境监察部及质量保证部。 

序号 部  门 管  理  职  责 

1 综合办公室 
负责项目部内部行政管理、对外协调、接待、劳动人事、生

活服务及卫生、保卫等工作；负责财务报表、资金管理等工作。 

2 商务合同部 
负责合同管理、计划统计、报量核算、内部经营管理、成本

管理等工作。 

3 工程技术部 

协助总工程师具体负责施工方案、技术措施、施工进度计

划的制定，负责施工技术交底及大、中型临时设施的设计工作，

负责对内、外技术文件的编制、审核及复核，负责对施工新技

术、新工艺、新设备的研究、应用等项工作。 

4 施工管理部 

责施工进度计划的具体实施和现场施工管理，包括日常生产

安排及劳力、设备调配，各种施工关系的协调及施工进度的控

制等。 

5 物资设备管理部 

负责材料、劳保用品、机电设备及配件的采购、供应和机

电设备维护管理等工作，并负责对机电设备安装及调试进行技

术指导和控制。 

6 安全环境监察部 

协助安全生产经理负责安全生产和文明施工、环境保护保

证体系建立、贯彻及执行，制定安全监察控制措施，并具体负

责实施及监控等。 

7 质量保证部 

协助质量生产经理负责质量保证体系建立、贯彻及执行，

具体负责工程质量检查、验收，建立定质量管理、控制制度，

并具体负责实施及监控等。 



（二）项目管理人员资格证书 

1、项目经理--王晓 

 



 

 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2、技术负责人--赵晓龙 

 
 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



3、项目副经理—江龙 

 

 



 

 

 



 

 



 

 



 



4、质量负责人—林飞奇 

 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5、安全负责人--林晓鹏 

 

 



 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



6、商务负责人---吴丽云 

 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7、安全员--李景生 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



8、安全员--蔡静燕 

 

 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



9、安全员---林晓玲 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



10、劳资专管员--林楚香 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



11、安全工程师---余刚 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



12、道路工程师--李剑伟 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



13、市政工程师--李木川 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



14、市政工程师--张楚成 

 



 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15、市政工程师--孙华君 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



16、路桥工程师--何春华 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



17、建筑工程师--朱志广 

 



 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



18、土建工程师--许界生 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



19、土建工程师—杨炼 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



20、水务工程师--周家胜 

 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



21、水务工程师--黄利明 

 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



22、电气工程师--颜世香 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



23、电力工程师--谢涛 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



24、园林工程师--郭成伟 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



25、预算员--李景智 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



26、施工员--周伟科 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



27、施工员--黄文标 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



28、质量员--刘显博 

 

 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



29、质量员--林子健 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



30、材料员--林卓宏 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



31、资料员--黄玉辉 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 



32、资料员--赵芝敏 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



四、履约评价 

附表 5： 

履约评价情况一览表 

序号 项目名称 建设单位 建设地点 
履约评

价等级 
评价时间 

1 
新塘排水渠暗涵段老旧

挡墙治理工程 

深圳市龙华区观

澜街道办事处 
深圳市龙华区 优秀 2022年 10月 28日 

2 
沙井明珠市场中庭雨棚

更新工程 

深圳市宝投市场

管理有限公司 
深圳市宝安区 优秀 2025年 3月 14日 

3 

光明白花社区浩谷家私

(深圳)有限公司南侧边

坡治理工程 

深圳市光明区光

明街道办事处 

深圳市 

光明区 
良好 2022年 7月 14日 

4 
海丰县南斜湖水库除险

加固工程 

海丰县大湖镇人

民政府 
海丰县 优秀 2025年 3月 6日 

5 
汕尾市城区东径门水库

除险加固工程 

汕尾市城区水利

工程建设服务中

心 

汕尾市 优秀 2025年 2月 25日 

注：提供近 3年（从招标公告发布之日起倒推，时间以履约评价出具时间为准），本单位在同类工程

中取得建设单位出具的履约评价的证明材料原件扫描件（不超过 5 项，若所提供数目超过 5 项，统

计时只计取前 5项）。按《资信标要求一览汇总表》提供相关证明材料。 

 



1、新塘排水渠暗涵段老旧挡墙治理工程

 



2、沙井明珠市场中庭雨棚更新工程 

 



3、光明白花社区浩谷家私(深圳)有限公司南侧边坡治理工程 

 







 

 

 



4、海丰县南斜湖水库除险加固工程 

 

 

 



5、汕尾市城区东径门水库除险加固工程 

 


	封面
	投标人业绩情况（不评审）
	拟派项目经理业绩情况（不评审）
	项目管理人员配备情况（不评审）
	履约评价（不评审）

